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                                                 Augustów, dnia 16.09.2020  r. 

 -wszyscy Wykonawcy -      
- strona internetowa Zamawiającego- 

 

                        INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SIWZ  
 

dotyczące „Rozbudowa z przebudową ulic Masztowej i Krętej w Augustowie 

wraz z infrastrukturą techniczną”. 

 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

 W związku z oczekiwaniem Zamawiającego w załączonym Formularzu 

ofertowym  Wykonawca powinien podać wartość: 

„…….1. Za łączną cenę ryczałtową: 

brutto ........................................................... zł 

(słownie brutto:...........................................................................................................zł). 

netto........................................................... zł 

podatek VAT 23 %, .......................................................... zł 

w tym: 

ul. Masztowa: 

brutto ........................................................... zł 

(słownie brutto:...........................................................................................................zł). 

netto........................................................... zł 

podatek VAT 23 %, .......................................................... zł 

ul. Kręta: 

brutto ........................................................... zł 

(słownie brutto:..................................................................................................................zł). 

netto........................................................... zł 
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podatek VAT 23 %, .......................................................... zł“ 

natomiast w załączonych przedmiarach brak jest takiego podziału. 

 Zwracamy się o wykreślenie z Formularz ofertowego podziału na ulice 

(Masztowa, Kręta) lub rozdzielenie zakresu robót drogowych i branżowych w 

załączonych do dokumentacji przetargowej przedmiarach co umożliwi uzupełnienie 

Formularza wg oczekiwania Zamawiającego. 

Odpowiedź 1. 

W załączeniu rozdzielone na poszczególne ulice przedmiary. Zgodnie z zapisem SIWZ 

przedmiary mają charakter pomocniczy.  

Zamawiający wymaga podziału kosztów na poszczególne ulice- formularz ofertowy 

pozostaje bez zmian.  

 

Pytanie 2. 

 W związku z zapisami w umowie §5 pkt 17, 18, 19 i 20 oraz wymogiem podania 

wartości ulicy Krętej i Masztowej oddzielnie w druku oferty zwracamy się od 

Zamawiającego o załączenie kosztorysów wszystkich branż z podziałem na ulicę 

Masztową i ulicę Krętą.  

 Załączona dokumentacja techniczna oraz przedmiary robót drogowych i 

branżowych są dla całości zadania nie rozróżniając na której to ulicy należy wykonać 

poszczególne elementy.  

Odpowiedź 2. 

 Zamawiający nie udostępni kosztorysów inwestorskich. W załączeniu rozdzielone na 

poszczególne ulice przedmiary. 

 

Pytanie 3.  

Załączony przedmiar „tablica i dodatkowy wjazd” zawiera  dwie pozycje 

1. Tablica pamiątkowa szt. 1 

2. Dodatkowe wjazdy szt. 1 

  

Zwracamy się o podanie szczegółów niezbędnych do wyceny 

1.Tablica pamiątkowa (treść, wymiary, na jakim podkładzie…) 
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2. Dodatkowy wjazd ( wymiary i konstrukcja ) 

Odpowiedź 3. 

Szczegółowe informacje odnośnie tablicy znajdują się na stronie 

https://puw.bip.gov.pl/zawieranie-umow-o-dofinansowanie-oraz-rozliczanie-i-

kontrola-zadan-realizowanych-w-ramach-funduszu/tablice-informacyjne.html  

Dodatkowy wjazd należy wycenić analogicznie jak w przypadku zjazdów ujętych z 

załączonej dokumentacji -  konstrukcja zjazdu taka sama jak w załączonej 

dokumentacji projektowej, powierzchnia do 20 m2 (dotyczy zjazdu na działkę 1705/2, 

który nie został ujęty w dokumentacji projektowej). 

 

Pytanie 4. 

W związku z rozbieżnościami zapisów dokumentacji technicznej dotyczących 

materiału na wykonanie podbudów stabilizowanych mechanicznie : 

- przedmiar mówi o podbudowach z kruszyw naturalnych 

- przekrój normalny podaje podbudowa z kruszywa naturalnego 

- SST D – 04.04.01 przekruszenie kruszyw grubych w mieszance kategoria C 90/3  

  

                Zwracamy się o jednoznaczne określenie stopnia przekruszenia mieszanki do 

wykonania podbudowy stabilizowanej mechanicznie gr 15, 20 i 25 cm na powyższym 

zadaniu.  

Odpowiedź 4. 

Podbudowę należy wykonać z kruszywa naturalnego zgodnie z przekrojem 

normalnym. 

 

Pytanie 5. 

Proszę o potwierdzenie, że poz. 56,57 należy  wykonać z kruszywa naturalnego 

(pospółki) bez zawartości kruszyw łamanych zgodnie z SST tab. 1 należy wykonać z 

podbudowy z kruszyw łamanych C90/3.  

 

Odpowiedź 5. 
Podbudowę należy wykonać z kruszywa naturalnego zgodnie z przekrojem 
normalnym. 
 

https://puw.bip.gov.pl/zawieranie-umow-o-dofinansowanie-oraz-rozliczanie-i-kontrola-zadan-realizowanych-w-ramach-funduszu/tablice-informacyjne.html
https://puw.bip.gov.pl/zawieranie-umow-o-dofinansowanie-oraz-rozliczanie-i-kontrola-zadan-realizowanych-w-ramach-funduszu/tablice-informacyjne.html
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Pytanie 6 

Proszę o załączenie tabeli nr 3 -  tabela robót ziemnych. 

 

Odpowiedź 6 

Tabela robót ziemnych w załączeniu. 

 

Pytanie 7 

Prosimy o załączenie tabeli nr 5 – wykonanie robót na zjazdach.  

 

Odpowiedź 7 

Tabela w załączeniu. 

 

Pytanie 8 

Prosimy o podanie parametrów technicznych ( wymiary, materiał) tablicy pamiątkowej 

poz. 1 przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź 8 

Parametry techniczne tablicy informacyjnej zgodnie z podanymi na stronie 
internetowej:  
https://puw.bip.gov.pl/zawieranie-umow-o-dofinansowanie-oraz-rozliczanie-i-

kontrola-zadan-realizowanych-w-ramach-funduszu/tablice-informacyjne.html 

Materiał, z którego wykonana będzie tablica ma zapewnić trwałość przez min 5 lat. 

 

Pytanie 9 

Prosimy o podanie parametrów technicznych ( wymiary, konstrukcja, przekrój, ilość 

zjazdów) dodatkowego zjazdu poz. 2 przedmiaru robót.  

 

Odpowiedź 9 

Dodatkowy jeden wjazd należy wycenić analogicznie jak w przypadku zjazdów ujętych 

z załączonej dokumentacji - konstrukcja zjazdu taka sama jak w załączonej 

dokumentacji projektowej, powierzchnia do 20 m2 (dotyczy zjazdu na działkę 1705/2, 

który nie został ujęty w dokumentacji projektowej). 

 

 
B. Zmiana treści załącznika do SIWZ 

W związku z zaistniałą zmianą, uległy zmianie załączniki:  

  Zał. Nr 2 do OPZ – przedmiar robót, 

  Tabela objętości robót ziemnych, 

https://puw.bip.gov.pl/zawieranie-umow-o-dofinansowanie-oraz-rozliczanie-i-kontrola-zadan-realizowanych-w-ramach-funduszu/tablice-informacyjne.html
https://puw.bip.gov.pl/zawieranie-umow-o-dofinansowanie-oraz-rozliczanie-i-kontrola-zadan-realizowanych-w-ramach-funduszu/tablice-informacyjne.html
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  Wykaz robót na zjazdach. 

 
 
 
 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 

…………………………………………………………………….. 
(Kierownik Zamawiającego) 


